ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   16 февраля  2021 года                                                                                                                               № 5

г.п. Виллози

Отчет главы администрации
Виллозского городского поселения
за  2020 год

        В соответствии с  Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Виллозское городское поселение, заслушав отчет главы администрации  Виллозского городского поселения совет депутатов муниципального образования  Виллозское городское поселение
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Андреевой С.В.по итогам работы за 2020 год, согласно Приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложение размещено на официальном сайте Виллозского городского поселения www.villozi-adm.ru  в разделе решение. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение 	                                          В.М. Иванов